深圳市海王生物工程股份有限公司监事会

关于第九届监事会第十次会议相关事项的意见

深圳市海王生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 29

日召开了第九届监事会第十次会议，监事会对公司第九届监事会第十次会议相关

事项发表审核意见如下：

一、关于担保延续构成对外担保的意见

监事会认为，公司本次为甘肃海王医药有限公司、新疆海王医药有限公司、

安徽天禾大药房有限公司提供担保为担保延续构成的对外担保，被担保方提供了

一定的反担保保障措施。本事项不会损害公司及全体股东的利益，同意本事项。

深圳市海王生物工程股份有限公司

监  事  会

二〇二四年二月二十九日